
 

 
 
 

Faculdade de Tecnologia 
Fatec Praia Grande 

Praça 19 de janeiro, 144 | Boqueirão | 11700-100 | Praia Grande - SP 
Tel.: +55 13 3591-1303 | https://fatecpg.cps.sp.gov.br/ 

 

PORTARIA COORDENAÇÃO DA FATEC PRAIA GRANDE 

N.º 003/2026, DE 08 DE JANEIRO DE 2026 
 

Dispõe sobre a publicação do Calendário 

Acadêmico referente ao ano letivo de 2026 

da Faculdade de Tecnologia de Praia Grande. 
 

O Coordenador da Fatec Praia Grande, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, 
 

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 45 da Deliberação CEETEPS 31, de 27-09-

2016, que aprova o Regimento das Faculdade de Tecnologia – Fatecs – do Centro 

Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza – CEETEPS, o qual estabelece que o 

Calendário Acadêmico é fixado por meio de Portaria do Coordenador da Fatec, após 

aprovação da Congregação, observadas as normas gerais emanadas da CGESG.  
 

CONSIDERANDO a aprovação do Calendário Acadêmico referente ao ano letivo de 

2026 pela Congregação da Fatec Praia Grande no dia 12/12/2025; 
 

CONSIDERANDO a necessidade de planejamento, organização e divulgação prévia 

das atividades acadêmicas e o cumprimento das normas institucionais e das diretrizes 

da CGESG/CEETEPS. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica publicado o Calendário Acadêmico referente ao ano letivo de 2026, 

aplicável a Comunidade Acadêmica desta Fatec, conforme documento anexo, que 

passa a integrar a presente Portaria para todos os fins. 
 

Art. 2º - O Calendário Acadêmico estabelece as datas relativas ao início e término 

dos semestres letivos, períodos de matrícula e rematrícula, recessos, feriados, 

semanas pedagógicos, avaliações, atividades acadêmicas e demais eventos 

institucionais.   
 

Art. 3º - O cumprimento do Calendário Acadêmico é obrigatório para docentes, 

discentes e servidores técnico-administrativos, cabendo aos setores competentes 

zelar por sua observância. 
 

Art. 4º - O Calendário Acadêmico poderá ser consultado por meio do site institucional 

da Unidade (https://fatecpg.cps.sp.gov.br/), em: Institucional → Calendário 

Acadêmico. 
 

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.   

 

 

 

Prof. Dr. Ulysses Diegues 

Coordenador da Fatec Praia Grande 

https://fatecpg.cps.sp.gov.br/


 

Calendário 2026 – Fatec Praia Grande 
Proposto pela CGESG,  

ouvido o Comitê de Coordenadores de Fatec em Reunião de 11/11/2025,  
aprovado pela Congregação da Fatec Praia Grande em Reunião de 12/12/2025,  

fixado por meio da Portaria 003/2026 do Coordenador da Fatec Praia Grande  

 

 

 

 

 

   janeiro 2026  

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb 

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 

 

01 Confraternização Universal - Feriado Nacional 

05 
Prazo final de validação dos dados dos alunos concluintes do 2º 
semestre de 2025 no SIGA (Port. 07/2025) 

12 e 13 
Matrícula dos alunos do itinerário formativo verticalizado (Programa 
A.M.S.) 

12 a 18 Período das inscrições para vagas remanescentes e transferências 

12 a 18 Rematrícula de alunos veteranos 

19 

SIGA envia e-mail aos alunos veteranos que não efetivaram 
rematrícula, para que declare interesse pelo trancamento ou 
cancelamento da sua matrícula (Art. 28) 

 19 Classificação Geral e Convocação da 1ª Lista de Chamada – Vestibular 

19 Previsão de divulgação do resultado final e da 1ª Lista de Chamada do Provão Paulista 

19 Aniversário da cidade de Praia Grande – Feriado Municipal 

20 a 22 Matrícula da 1ª Chamada – Vestibular 

20 a 22 Matrícula da 1ª Chamada – Provão Paulista 

26 Divulgação e Convocação da 2ª Lista de Chamada – Vestibular 

26 Previsão de divulgação da 2ª Lista de Chamada – Provão Paulista 

27 a 29 Matrícula da 2ª Chamada – Vestibular 

27 a 29 Matrícula da 2ª Chamada – Provão Paulista 

   fevereiro 2026 

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

 

02 Previsão de divulgação da 3ª Lista de Chamada – Provão Paulista 

04 Início do 1º Semestre de 2026 

03 a 05 Matrícula da 3ª Chamada – Provão Paulista 

04 a 07 Semana de Práticas e Atualização Pedagógica – 18ª SPAP 

09 Início das aulas do 1º Semestre Letivo de 2026 

09 Acolhimento dos alunos ingressantes 

14 a 18 
Não haverá aula – feriado e emenda – Carnaval/ Quarta-Feira de 
Cinzas 

19 
Prazo final para alunos ingressantes solicitarem aproveitamentos de 

estudos via SIGA (Art. 76) 

 
19 

Prazo final para alunos ingressantes solicitarem reconhecimento de 
competências via SIGA (Art. 80 - §1º) 

19 Prazo final de matrículas de alunos veteranos para vagas remanescentes e transferências 

19 Prazo final de alterações de matrículas para acomodação de horários de alunos veteranos (Art. 26 - §4º) 

19 a 25 Período de aplicação do Exame de Nivelamento de Línguas Estrangeiras (espanhol e inglês) – Alunos Ingressantes  

21 
Prazo final para aplicação de exame de nivelamento de línguas estrangeiras, com possibilidade de acomodação de 
horário (Art. 87 - §1º) 

22 Prazo final para lançamento dos Planos de Ensino no SIGA – Professores  



 

 

 

23 Prazo final de alterações de matrículas de alunos ingressantes para acomodação de horários (Art. 25 - §2º) 

23 
Cancelamento de alunos ingressantes com ausência injustificada por 7 (sete) dias, consecutivos ou não, nos 14 
(catorze) primeiros dias do início das aulas (Art. 32 - Inciso I) 

23 a 25 Período das inscrições para vagas remanescentes de 1º semestre (Art. 91 - §1º) 

24 Matrícula de alunos especiais nas disciplinas em que houver vaga (Art. 27 - §º3) 

24 Matrícula de alunos ingressantes por ocasião de cancelamento de matrículas, quando houver (Art. 32 – Inciso I) 

27 Divulgação de resultados e matrículas das vagas remanescentes de 1º semestre (Art. 91 - §1º) 

27 
Prazo final para aplicação de exame de nivelamento de línguas estrangeiras, sem possibilidade de acomodação de 
horário (Art. 87 - §1º) 

28 Prazo final de matrículas de alunos ingressantes (Fechamento do sistema de matrícula remota) 

28 Prazo final de validação dos dados via SIGA (Port. 07/2025) 

   março 2026  

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31     

 

02 

Cancelamento de matrícula dos alunos veteranos que não 
declararam interesse pela manutenção de sua vaga (Art. 28 – 
Parágrafo único) 

02 Reunião Ordinária da Congregação 

16 a 21 
Reunião Ordinária do Núcleo Docente Estruturante (NDE): ADS, 

Comex, DSM, GE e PQ – Professores  

25 

Prazo final para alunos ingressantes solicitarem aproveitamentos de 
estudos para componentes curriculares ofertados a partir do segundo 
período letivo do curso, sem possibilidade de acomodação de 
matrícula (Art. 76 - §1º) 

25 

Prazo final para alunos ingressantes solicitarem aproveitamento de 
conhecimentos e experiências anteriores, sem possibilidade de 
acomodação de matrícula (Art. 83 - §1º) 

A definir Colação de Grau dos alunos concluintes do 2º semestre de 2025 

 

  

   abril 2026  

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30   

 

03 e 04 Não haverá aula – feriado e emenda – Paixão de Cristo 

06 a 11 Semana de Avaliações (A1) 

06 

Apresentação na Secretaria Acadêmica dos documentos originais de 

matrícula pelos alunos ingressantes do CST em ADS (Portaria 
CEETEPS-Presidência n.º 4651, de 11/09/2025) 

07 

Apresentação na Secretaria Acadêmica dos documentos originais de 
matrícula pelos alunos ingressantes do CST em Comex (Portaria 
CEETEPS-Presidência n.º 4651, de 11/09/2025) 

08 

Apresentação na Secretaria Acadêmica dos documentos originais de 
matrícula pelos alunos ingressantes do CST em DSM (Portaria 
CEETEPS-Presidência n.º 4651, de 11/09/2025) 

09 

Apresentação na Secretaria Acadêmica dos documentos originais de 

matrícula pelos alunos ingressantes do CST em GE (Portaria 
CEETEPS-Presidência n.º 4651, de 11/09/2025) 

10 

Apresentação na Secretaria Acadêmica dos documentos originais de 

matrícula pelos alunos ingressantes do CST em PQ (Portaria 
CEETEPS-Presidência n.º 4651, de 11/09/2025) 

05 Páscoa 



 

 

11 Avaliações presenciais do CST em Gestão Empresarial - EaD - P1 

13 
Avaliação Presencial do CST em Gestão Empresarial - EaD - P1 - 

Substitutiva 

17 
Prazo final para desistência de disciplina de cursos semestrais (Art. 
30) 

20 e 21 Não haverá aula – feriado e emenda – Tiradentes 

 
22 

Prazo final para lançamento das notas do 1º bimestre no SIGA – 

Professores  

 
A definir 

Divulgação do resultado e da 1ª Lista de Chamada do Provão Paulista 
para o 2º semestre de 2026 

 
  

   maio 2026  

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb 

     1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

31       

 

01 e 02 Não haverá aula – feriado e emenda – Dia do Trabalho 

13 
Prazo final de trancamento de matrículas de cursos semestrais, 
exceto para alunos ingressantes (Art. 31 - §3º) 

27 e 28 VI ComexIN – Simpósio do CST em Comex  

A definir II Feira da Empregabilidade da Fatec Praia Grande 

 

 
  

   junho 2026  

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb 

 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30     

 

01 a 03 Semana do Meio Ambiente – CST em PQ 

02 Reunião Ordinária da Congregação 

04 a 06 Não haverá aula – feriado e emenda – Corpus Christi 

08 a 13 
Reunião Ordinária do Núcleo Docente Estruturante (NDE): ADS, 
Comex, DSM, GE e PQ – Professores 

08 a 11 Semana de Apresentação de Trabalhos de Extensão (DSM) 

08 a 20 
Período para aplicação de exame de rendimento de línguas 
estrangeiras (Art. 86 - §1º Inciso II) 

12 a 18 Semana de Avaliações (A2) 

13 
Prazo final para a entrega da documentação de Estágio 
Obrigatório para os alunos concluintes do 1º semestre de 2026 

13 Avaliações presenciais do CST em Gestão Empresarial - EaD - P2 

15 Avaliações presenciais do CST em Gestão Empresarial - EaD - P2 substitutiva 

19 Envio da chave aos professores para fechamento dos cursos semestrais presenciais no SIGA 

20 Avaliações presenciais do CST em Gestão Empresarial - EaD - Prova final 

22 a 27 
Semana de Apresentação dos Trabalhos de Conclusão de Curso (TCC) 
Semana de Provas Substitutivas  

29 Dia de São Pedro – Padroeiro da cidade de Praia Grande – Feriado Municipal 



 

 

 

 

 

27 Prazo final para fechamento das disciplinas no SIGA dos cursos semestrais 

27 Término das aulas do 1º Semestre Letivo de 2026 

29 a 01/07 Período para solicitar revisão da média final de cursos semestrais via SIGA (Art. 38 – Parágrafo único) 

A definir Previsão do exame do Vestibular do 2º semestre de 2026 

   julho 2026 

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31  

 

02 a 04 
Divulgação resultados de revisão da média final de cursos semestrais 
via SIGA (Art. 38 – Parágrafo único) 

03 
Prazo final para envio do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) 
e da Autorização para a Biblioteca pelos Professores 
Orientadores (Portaria CEETEPS-GDS n.º 4069/2024) 

04 Prazo final para erratas de cursos semestrais (Art. 37 - §1º) 

04 
Prazo final para entrega de médias finais, conteúdos programáticos e 
frequência de cursos semestrais 

04 Encerramento do 1º Semestre de 2026 

06 a 08 Período de exames finais de cursos semestrais (Art. 34) 

09 Feriado – Revolução Constitucionalista 

10 a 25 Período de Recesso 

13 a 19 Período das inscrições para vagas remanescentes e transferências. 

 13 a 19 Rematrícula de Alunos Veteranos de cursos semestrais 

20 
SIGA envia e-mail aos alunos que não efetivaram rematrícula, para 
que declare interesse pelo trancamento ou cancelamento da sua 
matrícula (Art. 28) 

27 Início do 2º Semestre de 2026 

27 a 31 Semana de Práticas e Atualização Pedagógica – 19ª SPAP 

A definir Previsão de Classificação Geral e Convocação da 1ª Lista de Chamada – Vestibular do 2º semestre de 2026 

A definir Previsão de Matrícula da 1ª Chamada – Vestibular do 2º semestre de 2026 

A definir Previsão de Divulgação e Convocação da 2ª Lista de Chamada – Vestibular do 2º semestre de 2026 

A definir Previsão de Matrícula da 2ª Chamada – Vestibular do 2º semestre de 2026 

   agosto 2026  

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb 

      1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 28 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30 31      

 

03 Início das aulas do 2º Semestre Letivo de 2026 

03 Acolhimento dos alunos ingressantes 

03 Prazo final para desistência de disciplinas de cursos anuais (Art. 30) 

05 
Prazo final de validação dos dados dos alunos concluintes do 1º 
semestre de 2026 via SIGA (Port. 07/2025) 

10 
Prazo final para alunos ingressantes solicitarem aproveitamentos de 
estudos via SIGA (Art. 76) 

10 
Prazo final para alunos ingressantes solicitarem reconhecimento de 
competências via SIGA (Art. 80) 

10 
Prazo final de matrículas de alunos veteranos para vagas 
remanescentes e transferências 

 10 
Prazo final de alterações de matrículas de alunos veteranos para 
acomodação de horários (Art. 26 - §4º) 

15 
Prazo final para aplicação de exame de nivelamento de línguas estrangeiras, com possibilidade de acomodação de 
horário (Art. 87 - §1º) 

16 Prazo final para lançamento dos Planos de Ensino no SIGA – Professores 



 

 

 

 

17 a 22 
Período de aplicação do Exame de Nivelamento de Línguas Estrangeiras (espanhol e inglês) – Alunos 
Ingressantes  

17 Prazo final de alterações de matrículas de alunos ingressantes para acomodação de horários (Art. 25 - §2º) 

17 
Cancelamento de alunos ingressantes com ausência injustificada por 7 (sete) dias, consecutivos ou não, nos 14 
(catorze) primeiros dias do início das aulas (Art. 32 - Inciso I) 

18 Matrícula de alunos especiais nas disciplinas em que houver vaga (Art. 27 - §º3) 

18 Matrícula de alunos ingressantes por ocasião de cancelamento de matrículas, quando houver (Art. 32 – Inciso I) 

24 a 26 Período das inscrições para vagas remanescentes de 1º semestre (Art. 91 - §1º) 

24 
Cancelamento de matrícula dos alunos veteranos que não declararam interesse pela manutenção de sua vaga (Art. 
28 – Parágrafo único) 

28 Divulgação de resultados e matrícula das vagas remanescentes de 1º semestre (Art. 91 - §1º) 

28 
Prazo final para aplicação de exame de nivelamento de línguas estrangeiras, sem possibilidade de acomodação de 
horário (Art. 87 - §1º) 

31 Prazo final de matrículas de alunos ingressantes (Fechamento do sistema de matrícula remota) 

31 Prazo final de validação dos dados do 2º semestre de 2026 via SIGA (Port. 07/2025) 

   

   

   setembro 2026 

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb 

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30    

 

03 Aniversário de 24 anos da Fatec Praia Grande 

04 Reunião Ordinária da Congregação 

07 Não haverá aula - Feriado - Independência do Brasil 

14 a 19 
Reunião Ordinária do Núcleo Docente Estruturante (NDE): ADS, 

Comex, DSM, GE e PQ – Professores 

15 
Prazo final de trancamento de matrículas de cursos anuais, exceto para alunos 

ingressantes (Art. 31 - §3º) 

16 

Prazo final para alunos ingressantes solicitarem aproveitamentos de estudos 
para componentes curriculares ofertados a partir do segundo período letivo do 
curso, sem possibilidade de acomodação de matrícula (Art. 76 - §1º) 

16 

Prazo final para alunos ingressantes solicitarem aproveitamento de 
conhecimentos e experiências anteriores, sem possibilidade de acomodação de 
matrícula (Art. 83 - §1º) 

 
28 a 

03/10 
Semana de Avaliações (A1) 

   outubro 2026  

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb 

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 

 

03 Avaliações presenciais do CST em Gestão Empresarial - EaD - P1  

05 Avaliações presenciais do CST em Gestão Empresarial - EaD - P1 Substitutiva 

06 Prazo final para desistência de disciplina de cursos semestrais (Art. 30) 

06 
Apresentação na Secretaria Acadêmica dos documentos originais de 
matrícula pelos alunos ingressantes do CST em ADS (Portaria 
CEETEPS-Presidência n.º 4651, de 11/09/2025) 

07 
Apresentação na Secretaria Acadêmica dos documentos originais de 
matrícula pelos alunos ingressantes do CST em Comex (Portaria 
CEETEPS-Presidência n.º 4651, de 11/09/2025) 

08 
Apresentação na Secretaria Acadêmica dos documentos originais de 
matrícula pelos alunos ingressantes do CST em DSM (Portaria 
CEETEPS-Presidência n.º 4651, de 11/09/2025) 

09 
Apresentação na Secretaria Acadêmica dos documentos originais de 
matrícula pelos alunos ingressantes do CST em GE (Portaria 
CEETEPS-Presidência n.º 4651, de 11/09/2025) 



 

 

 

 

 

10 
Apresentação na Secretaria Acadêmica dos documentos originais de 
matrícula pelos alunos ingressantes do CST em PQ (Portaria 
CEETEPS-Presidência n.º 4651, de 11/09/2025) 

12 Não haverá aula - Feriado - Dia de Nossa Senhora Aparecida 

15 Não haverá aula - Dia do Professor (Decreto Federal nº 52.682/1963) 

18 
Prazo final para lançamento das notas do 1º bimestre no SIGA - 
Professores 

19 a 24 Semana de Tecnologia 

28 Dia do Servidor Público 

 
29 

Prazo final de trancamento de matrículas de cursos semestrais, exceto para 
alunos ingrssantes (Art. 31 - §3º) 

 A 
definir 

Colação de Grau dos alunos concluintes do 1º semestre de 
2026 

   novembro 2026 

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30      

 

02 Não haverá aula - Feriado - Dia de finados 

09 a 14 
Reunião Ordinária do Núcleo Docente Estruturante (NDE): ADS, 
Comex, DSM, GE e PQ – Professores 

15 Feriado - Proclamação da República 

16 a 30 
Período para aplicação de exame de rendimento de línguas estrangeiras (Art. 86 
- §1º Inciso II) 

20 e 21 Não haverá aula – feriado e emenda – Dia da Consciência Negra 

23 a 27 Semana de Apresentação de Trabalhos de Extensão (DSM) 

28 
Prazo final para a entrega da documentação de Estágio 
Obrigatório para os alunos concluintes do 2º semestre de 2026 

28 Avaliações presenciais do CST em Gestão Empresarial - EaD - P2 

30 Avaliações presenciais do CST em Gestão Empresarial - EaD - P2 Substitutiva 

30 a 
05/12 

Semana de Avaliações (A2) 

   dezembro 2026 

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb 

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 31   

 

02 Reunião Ordinária da Congregação 

04 Envio da chave aos professores para fechamento do cursos no SIGA  

05 Avaliações presenciais do CST em Gestão Empresarial - EaD - Prova final 

07 a 12 

Semana de Apresentação dos Trabalhos de Conclusão de Curso 
(TCC) 

Semana de Provas Substitutivas 

14 
Prazo final para entrega de médias finais, conteúdos programáticos e 

frequência 

14 Término das aulas do 2º semestre letivo de 2026 

15 a 17 
Período para solicitar revisão de médias finais via SIGA (Art. 38 – Parágrafo 
único) 

18 

Prazo final para envio do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) 

e da Autorização para a Biblioteca pelos Professores 
Orientadores (Portaria CEETEPS-GDS n.º 4069/2024) 

 18 a 21 Divulgação resultados de revisão de médias finais via SIGA 

21 Prazo final para erratas (Art. 37 - §1º) 

21 Encerramento do 2º Semestre de 2026 

22 e 23 Período de exames finais (Art. 34) 

25 Natal 

A definir Previsão do exame do Vestibular do 1º semestre de 2027 



 

 
Legenda 

 Início e Término do período letivo 

 Domingos, feriados e emendas 

 Recesso escolar 

 

   Dias Letivos/Dias da Semana - 2026  

 Mês 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª Sáb. TOTAL Mês 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª Sáb. TOTAL 

FEV 2 2 2 3 3 2 14  AGO 5 4 4 4 4 4 25 

MAR 5 5 4 4 4 4 26  SET 3 5 5 4 4 4 25 

ABR 3 3 5 5 3 3 22  OUT 3 4 4 4 5 5 25 

MAI 4 4 4 4 4 4 24  NOV 4 4 4 4 3 3 22 

JUN 4 4 4 3 3 4 22  DEZ 2 2 2 2 2 2 12 

1º 
semestre 

18  18  19   19  17 17  108  
2º 

semestre 
17 19 19 18 18 18 109 

Total = 215 dias letivos 

 

 

   REPOSIÇÕES   

1º semestre 2º semestre 

2ª feira 14/03 e 09/05 2ª feira 15/08, 12/09, 10/10 

3ª feira 07/03 e 16/05 3ª feira 19/09 

4ª feira 18/04 4ª feira 26/09 

5ª feira 25/04 5ª feira 22/08 e 17/10 

6ª feira 21/03, 23/05, 13/06 6ª feira 29/08 e 31/10 

Sábado 28/03, 30/05, 20/06 Sábado 24/10 e 14/11 

 

 

  


